[image: image1.wmf]

PAGE

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от  ______________

 № ____
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение

 Совета муниципального образования Ленинградский район

от 24 декабря 2015 года № 25 «О бюджете муниципального
образования Ленинградский район на 2016»
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 24 декабря 2015 года № 25 «О бюджете муниципального образования Ленинградский район на 2016 год»:

1) пункты 1 и 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 189 241,9 тыс. рублей;

  2) общий объем расходов в сумме  1 195 711,6 тыс. рублей;.»;
2) в приложении № 3 после строки:

	«1 13 01995 05 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов
	412,0»

дополнить строкой следующего содержания:

	1 13 02995 05 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	100,0»

3) в приложении № 9 строки изложить в следующей редакции:
	«Обеспечение деятельности администрации муниципального образования Ленинградский район
	902
	04
	12
	52 0 00 0000

	197,9

	Функционирование управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ленинградский район
	902
	04
	12
	52 9 00 0000

	197,9

	Подготовка проекта внесения изменений в генеральный план Ленинградского сельского поселения Ленинградского района
	902
	04
	12
	52 9 00 0380

	197,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	902
	04
	12
	52 9 00 0380
	200
	197,9».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

                                  В.Н. Гукалов

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А. Горелко
[image: image1.wmf]_1166779185.unknown